The forsaid Isabell had issew Symon, which maried one Elsa-

beth, and had issew John; and the said Elsabeth died, and after

the said Symon maried one Mauld, and had yssew Maurice and

Edmond. And the forsaid Joim, sone and heii-e of the forsaid

Symon and Elsabeth, maried one Elsabeth which died, and then

he maried one Ysabell, and had isseu Margarete, and the forsaid

John, Ysabell, and Margaret died. And the said Maurice died,

lyving Symon his father. And the forsaid Edmond maryed one

Margery, and had isseu John Basset, father of Robt. Basset ; and

the said Robt. maried Jane and had yssew Giles Basset now

lyving.

§. Participatio omnium maneriorum, terrarum, et tenemen to-

rum, rcddituum, servic' et rev'c's cum suis pertin. qme fuere Ali-

cise quae fuit uxor Will. Stury, militis, filiae et lieredis Elsabeth

Blunt, filiae et heredis Simonis de Furneaux, militis, in Com.

Wiltshier, facta apud Brigewater, die Veneris prox. post fest.

S'ti Gregorii Episcopi, anno r. R. [Henrici] o^i post conq. 8^0.

Inter Radulfum Bushe et Alianoram uxorem ejus prima"!!! parti-

cipem per Will'm Gascoigne, W'm Short, W'm Drew, Robt,

Walsham, attornatos ipsoruu! Rad'i et Elinora^ warrant', et

suflfic. eorun! habentes, ac inter Joh'eu! Rogers in propria per-

sona sua, pro priu!a purparcia maneriorum, terrarinn et tenemen-

torum, &c. predictos Rad'um et Elianoram contingente ; nec-

non inter Greyndour in propria persona sua et Johaimam uxo-

rem ejus de secunda purparcia manei'ior'. ter' et ten'. Sec. ipsos

coming ; inter etiam Robt. Brent, Thomam Taple, W'm
Gascoign, et W'm Hastings, feoffatos Johannis de S'ta Barbara

tercii participum de una medietate totius purparciai predict, nianc-

rior' terr. et ten. &c. illi contingente; ac etiam inter Leonard Ste-

pleton in propria persona sua, Johannem Raynon {sir) in propria

persona sua, participes de 2 partibiis predicte modiciatis, rcsidu:u
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ejusdeni tertiae purpartut illos inde contingentis ; et inter Thorn.

Barkley et Elisabeth uxor, ejus et Walter Stowell in propria

persona sua, et Johannam uxor, ejus, participes totius partis eo-

rundem dictoruni partium medietatis residuas terciae purparciae

illae inde contingentis.

Imprimis pro prima purparcia predictorum Rad'i et Alianorae

ac predicti Johannis per eosdem Rad'uni et Alianoram clamante

assignantur maneria de Culne cum Kelvelton et Holiserd ejus-

dem manerii membr. ac maner'. de Fedington cum certis terris

et tenem' in Ore, quae extenduntur per annum, 47/. I6s. 3d. ob.

unde idem maner. de Fedington allocatur predictis Rad'o et

Alianone uxori ejus per concordiam inter eosdem Rad'um et Ali-

anoram uxor, ejus et Johannem Rogers factam.

Item pro secunda purparcia predictor' Rob'ti Grendour et

Johanne uxoris ejus assignantur maneria de Bury, Hethcumbe,

Strengeston, Merigge, et Shyrveton, qua^ extenduntur per annum
53/. 5s. bd.

Item pro tercia purparcia assignantur predictis Rob'to Brent,

Thomae Taple, Will'o Gascoigne, et Will'o Hasting, feoffatis, &c.

unde in jure predictor' Joh'is de S'ta Barbara, Leonardi Steple-

ton, Joh'is Roynam (stc), Thomse Berkle,etEliz'thae uxoris ejus,et

Walteri Stowell et Johannee ux. ej, maneria de Assington, Ly til-

ton, et certas terras et ten. in Oldesoke, Steyning, et Warne, in

com. Somers'. et maner'. de Warmester in Com. Wilts, quag

extenduntur per ami. 51/. I85. Id. ob. De quibus assignantur

predict. feofF. de S'ta Barbara ut injure, &c. maner. de Astyng-

ton [Ashington] cum advocacione ecclesiae ibidem quae extendun-

tur per annum 24/. 125. 7rf. oZ>.

Et predict. Leonard. Stepilton, ac Thomse Berkley et Eliza-

beth ux. ej. predict, maner'. de Warmester in Com. Wilts, quee

extenduntur per ann. ad 12/. viz. duae inde partes ad eundem

Leonardum Stapilton, et tercia pars ad predictos Thom. Barkley

et Eliz'th ux. ej.

Et predicto Joh'i Raynon {sic) assignantur ccrta terra? etten.in

Oldesoke, Steyning. et Warne, quae extenduntur per ann. ad

8/. 8s. 4f/.

Et ad predict. Walterum Stowell et Johannam uxorem ejus

assignantur predictum maner. servic' terr' et ten. in Lytilton quae

extenduntur per annum ad 4/. 85. 8fi?.

M'l. quod predicta Margareta quarta filia infra-scripta Mathei

de Furneaux, qujie maritata tuit Johanni Barbe, habuere {sic) inter

eos exituiuRicardum Barbe, ut infra specificatur, ac etiam Johan-
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iiem et Johannam, quos quidem Johanna maritata fuit Will'o

Stradlin(T, et habuere exitum Edward. Stradling, militem, et alios.

Qui quidem Edwardus habuit exitum Henricum Stradling modo
viventem; et predicta Johanna soror predicUe Margaretae maritata

fuit Ric'o Durborough, et habuere exitum quandam . . . .» quae

fuit maritata Alexandro Hadley, et habuere exitum Johannem
Hadley jam superstitem.

[Fol. 75 i\]

Lord Warin of Rali and Johaima his wiffe, daughter of the

Lord Botiler of Walis, had a sonne Simond of llali,^ and a

daughter Mawde, which was maried unto Mathewe of Furneaux,